
LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 1 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15 w 10044359292 2:52,265 6
2 5 Maurer Sofia UFC Ellingen / Team Radgeber U15 w 10106474272 2:57,488 5
3 4 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U15 w 10073783638 3:00,574 4
4 6 Weingand Theresa TSV Oberammergau U15 w 10091760768 3:07,666 3
5 2 Kratz Leni TSV Oberammergau U15 w 10114361768 3:13,164 2
6 3 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15 w 10132233919 3:14,609 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 21 Child Finley RV Sturmvogel München U15 m 10104316006 2:41,650 9
2 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15 m 10119060511 2:46,548 8
3 26 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim U15 m 10090976886 2:51,280 7
4 23 Rank Enno RV Sturmvogel München U15 m 10102512109 2:55,427 6
5 28 Eicher Niklas RSG Augsburg U15 m 10119562079 2:58,568 5
6 24 Steiner Quirin RSV Rosenheim U15 m 10129827713 2:58,604 4
7 27 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U15 m 10135089658 2:58,881 3
8 22 Malek Anton RV Sturmvogel München U15 m 10105180518 3:00,217 2
9 25 Lein Henrik ESV Rangierbahnhof Nürnberg U15 m 10132668830 3:14,985 1

2000m Einerverfolgung U15 w

2000m Einerverfolgung U15 m



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 1 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15 w 10044359292 13,492 6
2 6 Weingand Theresa TSV Oberammergau U15 w 10091760768 14,184 5
3 4 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U15 w 10073783638 14,433 4
4 5 Maurer Sofia UFC Ellingen / Team Radgeber U15 w 10106474272 14,497 3
5 3 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15 w 10132233919 16,174 2
6 2 Kratz Leni TSV Oberammergau U15 w 10114361768 16,229 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 21 Child Finley RV Sturmvogel München U15 m 10104316006 13,147 9
2 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15 m 10119060511 13,402 8
3 26 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim U15 m 10090976886 13,461 7
4 23 Rank Enno RV Sturmvogel München U15 m 10102512109 13,886 6
5 22 Malek Anton RV Sturmvogel München U15 m 10105180518 13,904 5
6 24 Steiner Quirin RSV Rosenheim U15 m 10129827713 14,420 4
7 28 Eicher Niklas RSG Augsburg U15 m 10119562079 14,455 3
8 27 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U15 m 10135089658 14,931 2
9 25 Lein Henrik ESV Rangierbahnhof Nürnberg U15 m 10132668830 15,717 1

200 m fliegend U15 w (Rundenrekord)

200 m fliegend U15 m (Rundenrekord)



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 1 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15 w 10044359292 6
2 5 Maurer Sofia UFC Ellingen / Team Radgeber U15 w 10106474272 5
3 6 Weingand Theresa TSV Oberammergau U15 w 10091760768 4
4 4 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U15 w 10073783638 3
5 2 Kratz Leni TSV Oberammergau U15 w 10114361768 2
6 3 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15 w 10132233919 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 21 Child Finley RV Sturmvogel München U15 m 10104316006 9
2 26 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim U15 m 10090976886 8
3 22 Malek Anton RV Sturmvogel München U15 m 10105180518 7
4 23 Rank Enno RV Sturmvogel München U15 m 10102512109 6
5 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15 m 10119060511 5
6 28 Eicher Niklas RSG Augsburg U15 m 10119562079 4
7 24 Steiner Quirin RSV Rosenheim U15 m 10129827713 3
8 25 Lein Henrik ESV Rangierbahnhof Nürnberg U15 m 10132668830 2
9 27 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U15 m 10135089658 1

Ausscheidungsfahren U15 w
jede 2. Runde Ausscheidung

Ausscheidungsfahren U15 m
jede 2. Runde Ausscheidung



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

1. Platz (5 Punkte) 1 1 6 5 5 5 4 1
2. Platz (3 Punkte) 6 5 1 1 1 1 5 5
3. Platz (2 Punkte) 4 4 4 4 4 2 1 4
4. Platz (1 Punkt) 5 6 5 2 2 4 2 2

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 +/- Rd Summe WP
1 5 Maurer Sofia UFC Ellingen / Team Radgeber U15 w 10106474272 1 3 1 5 5 5 3 6 20 49 6
2 1 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15 w 10044359292 5 5 3 3 3 3 2 10 34 5
3 4 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U15 w 10073783638 2 2 2 2 2 1 5 4 20 4
4 6 Weingand Theresa TSV Oberammergau U15 w 10091760768 3 1 5 9 3
5 2 Kratz Leni TSV Oberammergau U15 w 10114361768 1 1 2 1 2 7 2
6 3 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15 w 10132233919 0 1

1. Platz (5 Punkte) 20 21 20 21 24 22 20 21
2. Platz (3 Punkte) 27 26 22 20 21 20 26 26
3. Platz (2 Punkte) 24 20 28 22 22 21 21 22
4. Platz (1 Punkt) 26 22 23 28 23 26 22 20

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 +/- Rd Summe WP
1 21 Child Finley RV Sturmvogel München U15 m 10104316006 5 5 3 2 2 10 27 9
2 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15 m 10119060511 5 2 5 3 3 5 2 25 8
3 22 Malek Anton RV Sturmvogel München U15 m 10105180518 1 3 2 2 5 1 4 18 7
4 26 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim U15 m 10090976886 1 3 1 3 6 14 6
5 24 Steiner Quirin RSV Rosenheim U15 m 10129827713 2 5 7 5
6 27 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U15 m 10135089658 3 3 4
7 28 Eicher Niklas RSG Augsburg U15 m 10119562079 2 1 3 3
8 23 Rank Enno RV Sturmvogel München U15 m 10102512109 1 1 2 2
9 25 Lein Henrik ESV Rangierbahnhof Nürnberg U15 m 10132668830 -60 -60 1

Einlauf
nach Start-

nummer

Einlauf
nach Start-

nummer

Punktefahren U15 m - 40 Runden (jede 5. Runde Wertung)

Punktefahren U15 w - 40 Runden (jede 5. Runde Wertung)



LVM Omnium 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 06.05.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 1 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15 w 2009 10044359292 6 6 6 5 23
2 5 Maurer Sofia UFC Ellingen / Team Radgeber U15 w 2009 10106474272 5 3 5 6 19
3 4 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U15 w 2009 10073783638 4 4 3 4 15
4 6 Weingand Theresa TSV Oberammergau U15 w 2009 10091760768 3 5 4 3 15
5 2 Kratz Leni TSV Oberammergau U15 w 2010 10114361768 2 1 2 2 7
6 3 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15 w 2010 10132233919 1 2 1 1 5

Platz Nr. Name Verein Klasse2 Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 21 Child Finley RV Sturmvogel München U15 m 2009 10104316006 9 9 9 9 36
2 20 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15 m 2010 10119060511 8 8 5 8 29
3 26 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim U15 m 2009 10090976886 7 7 8 6 28
4 22 Malek Anton RV Sturmvogel München U15 m 2010 10105180518 2 5 7 7 21
5 23 Rank Enno RV Sturmvogel München U15 m 2010 10102512109 6 6 6 2 20
6 24 Steiner Quirin RSV Rosenheim U15 m 2009 10129827713 4 4 3 5 16
7 28 Eicher Niklas RSG Augsburg U15 m 2010 10119562079 5 3 4 3 15
8 27 Ridder Emilian E-Racers Top Level Augsburg U15 m 2009 10135089658 3 2 1 4 10
9 25 Lein Henrik ESV Rangierbahnhof Nürnberg U15 m 2010 10132668830 1 1 2 1 5

* bei Punktgleichheit entscheidet das bessere Ergebnis im Punktefahren

Gesamtwertung U15 m

Gesamtwertung U15 w


